
平成２０年６月２日 

吹奏楽指導者様 

 

長崎県吹奏楽連盟       

第 1事業部長 大串 徹   

 

吹奏楽コンクールについて 

 

拝啓 猛暑を予感させる暑さが続いておりますが、皆様方におかれましてはご

清祥のことと拝察いたします。 

さて、吹奏楽コンクールの参加申込締め切り（６／６（金）１７時まで）が

近づいて参りました。 

つきましては、いま一度次の点をご確認くださいますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

① 参加申込と同時に参加料入金となっています。６／６（金）までに必ず入金  

を済ませてください。 

なお，大学・職場・一般の部においては九州大会への参加確約書も同時にご

提出ください。 

（参加申込提出先：長崎女子商業高等学校 大串 徹） 

 

② 著作権申請書・アナウンス原稿・プログラム原稿・FD（フロッピーディスク）

は代表者会（６／１７（火）諫早文化会館 14 時～）にご持参ください。 

 

③ 代表者会をやむを得ず欠席する場合は、事務局（滑石中：山川）まで必ずご

連絡ください。 

 

敬 具  

 

連絡先：長崎県吹奏楽連盟事務局 事務局長 山川 雅弘 

携帯 090-9478-0631 

                                 メール office@nagasakiken-suiren.jp 

 
以 上  


